СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-74
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сферах благоустройства и капитального ремонта жилищного фонда, утвержденного решением Совета депутатов от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-67, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014г. (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное  города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бирюлево Восточное » и разместить на официальном сайте муниципального округа Бирюлево Восточное (www.mrbv.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Яковлеву Елену Николаевну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное

Е.Н.Яковлева
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
от 10 октября 2013 года № МСБВ-01-02-74
АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

дворовых территорий для проведения работ по устройству наружного освещения в муниципальном округе Бирюлево Восточное в 2014 году

	№
	Адрес
	Наименование объекта
	Виды работ

	1
	ул.Касимовская, д.1
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 2 шт.

	2
	ул. Бирюлевская , д.27
	Двор у 4 подъезда
	установка опор, 1 шт.

	3
	ул. Бирюлевская д. 39
	Тротуар до улицы Лебедянской
	установка опор, 3 шт.

	4
	ул. Липецкая д. 16/14
	двор
	установка опор, 2 шт.

	5
	ул. Липецкая д. 2/16
	Парковочный карман
	установка опор, 1 шт.

	6
	ул. Загорьевская д. 29
	Сквер
	установка опор, 10 шт.

	7
	ул. Михневская д. 9 корп.1
	Детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	8
	ул. Михневская д. 13 корп.1
	Детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	9
	ул. Липецкая д. 28, д. 30
	Детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	10
	ул. Касимовская д. 41
	Детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	11
	Загорьевский проезд от Михневского проезда до Ягодной улицы
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 5 шт.

	12
	Дорожка вдоль Верхнего и Нижнего Бирюлевских прудов
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 5 шт.

	13
	ул. Бирюлевская д. 12 корп.2-ул. Бирюлевская д. 10 корп.1
	Пожарный проезд между домами 10 корп.1 и 12 корп.2 напротив ТП
	установка опор, 1 шт.

	14
	ул. Загорьевская д. 29
	Пешеходная дорожка от жилого дома через яблоневый сад до остановки автобуса 37 "Прудищи" на МКАДе
	установка опор, 10 шт.

	15
	ул. Липецкая д. 36/20
	пешеходная дорожка от аптеки до подъездов №9, №8
	установка опор, 3 шт.

	16
	ул. Михневская д.7
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	17
	ул. Михневская д.11, к.1
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	18
	ул. Михневская д.17
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	19
	ул. Михневская д.19, к.1
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	20
	ул. Михневская д.19, к.2
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	21
	ул. Липецкая д.17 к.1
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	22
	ул. Липецкая д.7 корп.1
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	23
	ул. Липецкая д.8
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	24
	ул. Липецкая д.14
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	25
	ул. Липецкая д.11
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	26
	ул. Липецкая д.13
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	27
	ул. Липецкая д.15
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	28
	ул. Лебедянская д.24, к.1
	2 детских площадки
	установка опор, 4 шт.

	29
	ул. Лебедянская д.36
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	30
	ул. Лебедянская д.12
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	31
	ул. Лебедянская д.14
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	32
	ул. Лебедянская д.22
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	33
	Михневский пр-д, д.4
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	34
	ул. Донбасская д.6
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	35
	ул. Донбасская д.5, д.7
	детская площадка
	установка опор, 2 шт.

	36
	ул. Бирюлевская д.11, к.2
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	37
	ул. Бирюлевская д.6
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	38
	ул. Липецкая д.12, к.2
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	39
	ул. Липецкая д.46
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	40
	ул.Загорьевская, д.10, к.2
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	41
	ул.Загорьевская, д.16, к.2
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	42
	Загорьевский проезд д.11
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	43
	Загорьевский проезд д.15
	детская площадка
	установка опор, 1 шт.

	44
	ул. Лебедянская д.22
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 3 шт.

	45
	ул. Лебедянская д.24
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 6 шт.

	46
	ул. Лебедянская д.12
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 1 шт.

	47
	ул. Лебедянская д.16, к.2
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 4 шт.

	48
	ул. Бирюлевская д.29, к.1, к.2
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 4 шт.

	49
	ул. Бирюлевская д.49, к.1, к.2, к.3, к.4
	Пешеходные дорожки, подъездные дороги
	установка опор, 4 шт.

	50
	ул. Лебедянская, д.26-ул. Лебедянская, д.24, к.1
	Пешеходные дорожки
	установка опор, 2 шт.

	51
	Касимовская, д.31, к.2
	двор
	установка опор, 2 шт.

	Итого
	121